Председатель
Ученый секретарь

ПРОТОКОЛ № 3
заседания диссертационного совета Д 220.034.01

от 27 января 2022 г.

Присутствуют: Равилов Р.Х., Алимов A.M., Ежкова
A.M., Волков А.Х., Гасанов А.С., Галиуллин А К
Ьжков В.О., Ежкова Г.О., Залялов И.Н., Муллакаев
О.Т., Никитин И.Н., Софронов В.Г., Трофимова Е.Н
Усенко В.И., Шакирова Ф.В., Юсупова Г.Р.

- Равилов Р.Х.
- Ежкова A.M.

Повестка дня:

1. Предварительное рассмотрение диссертации.

K W L СЛУШАЛИ: Предварительное рассмотрение диссертации
Кононова Александра Владимировича на тему «Заразный узелковый
дерматит крупного рогатого скота в Российской Федерации в 2015-2020
годах: особенности эпизоотологии, разработка и осуществление
противоэпизоотических мероприятий» на соискание ученой степеГдокто а
ветеринарных наук по специальности: 06.02 02 - ветеринарная
микробиология, вирусология, эпизоотология, микология Р

микотоксикологией и иммунология
Диссертант представил следующие документы: заявление, заключение

организации, отзвт научного консультанта, диплом кандидата паук
Постановили: руководствуясь п.3.6.2. «Положения о порядке

присуждения », поручить комиссии из членов совета- профессору
Галиуллину А.К., профессору Алимову A.M. и профессору Никитину И Н
ознакомиться и подготовить заключение по диссертации Кононова А.В

Голосовали - единогласно.

Председатель

диссертационного

Ученый секретарь

Р.Х. Равилов

A.M. Ежкова